
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  104/19 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia  4 listopada  2019 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej  do pierwszego przetargu  na   sprzedaż nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./  oraz art. 38 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2204  

z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego wartość nieruchomości lokalu 

mieszkalnego nr 6 o pow. 36,46 m2, wyodrębnionego w budynku nr 212 w obrębie Ubocze, wraz 

z prawem do udziału 7/100 w części wspólnej budynku i działki nr 666  o pow. 3000 m2, jako 

cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego w kwocie 29.700 zł. 

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset złotych), w tym cena lokalu w kwocie  

26.900 zł. i  udziału  w gruncie w kwocie 2.800 zł., zwolnioną z podatku VAT. 

 

§ 2. Ustala się wysokość  wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła:  Celina Buca. 

 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  104/19



